АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРЫЛАТСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Л£~ /л.

Об утверждении плана
мероприятий по проведению внутреннего
муниципального финансового контроля

В соответствии со статьями 269.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и статьёй 99 Федерального закона от 5 апреля 2013года № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»:

1. Утвердить план мероприятий по проведению внутреннего

муниципального финансового контроля (Приложение).

2. Проверяемый период 2021 год.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главу муниципального округа Крылатское Тюрина Н.А.
*%

Глава муниципального округа
Крылатское ( * Н.А. Тюрин

Приложение
к распоряжению администрации
муниципального округа
Крылатское
от 25 декабря 2020 года
№ 20-РА

ПЛАН
Проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю _______________ ______________ _____ ________
№
п\п

Предмет контрольных
мероприятий

Метод
финансового
контроля

Период
проведения
контрольных
мероприятий

Проверяемый
период

1 Контроль в сфере
закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения
муниципальных нужд

Проверка 14.12.2021 г-
24.12.2021г

01.01.2021 г-
30.11.2021г